odpowiedzialny za weryfikację spełnienia przez Uczestników Warunków oraz Kryteriów;  

5)​ Kryteria – kryteria, opisane w par. 4 pkt. 2 jakimi Komisja Konkursowa będzie się 
kierować przy wyborze Zwycięzców; 

6)​ Nagroda – Tablet SAMSUNG Galaxy Tab A7 Lite 8.7 2021 Wi-Fi 3GB/32GB Srebrny 
(Silver) SM-T220NZSAEUE o wartości 699 zł (sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć) 
przyznawana Zwycięzcy w związku z wygraną w Konkursie; 

7)​ Ogłoszenie Wyników – powiadomienie Zwycięzców o wygranej; 

8)​ Organizator – Great Minds sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, adres: Leona 
Kruczkowskiego 6A/m41, 00-412 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców